Kraków, dnia 20.12.2023r.

ZZP-271-55-52/23

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 11

Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-52/23

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 19.12.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 
Proszę o wskazanie lokalizacji pionów instalacji tlenowej.
Odpowiedź:

Na drugiej kondygnacji budynku objętej zamówieniem funkcjonuje w salach chorych  instalacja tlenowa prowadzona w korytkach po wierzchu z gniazdami lokowanymi na ścianach. Gniazda naścienne należy zdemontować. Nowe gniazda należy zamontować w panelach przyłóżkowych w ilości zgodnej z przedmiarem oraz wykonać do nich podejścia instalacyjne.

Pytanie nr 2 
Czy skrzynki pomiarowe gazów medycznych mają być z zaworem czy bez?
Odpowiedź:
Zamówienie nie przewiduje montażu skrzynek pomiarowych.

Pytanie nr 3 
Czy ma być zawór PPOŻ odcinający tlen?
Odpowiedź:
Zamówienie nie przewiduje montażu zaworu odcinającego.
Pytanie nr 4
Czy koszty serwisów i materiałów eksploatacyjnych w czasie trwania gwarancji są po stronie Zamawiającego?
Odpowiedź:

Przedmiotowe koszty są po stronie Wykonawcy. 
Pytanie nr 5 
Czy gwarancję podstawową obejmuje urządzenia?
Odpowiedź: 
Tak.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
